
Формулар за поднесување коментари 
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 

„Реконструкција на локална улица „1“ во населено место Ракитец во Општина Конче“ 

Опис на проектот 

Проектните активности за реконструкција на локалната улица „1“ во н.м. Ракитец ќе се одржи во 

општина Конче. Оваа општина се наоѓа во источниот дел на Република Северна Македонија и се 

граничи со општина Штип на север, со општина Радовиш и општина Василево на исток, со општина 

Неготино и општина Демир Капија на запад и со општина Струмица и општина Валандово на југ. 

Според пописот од 2021 година, општината има население од 2.725 жители. 

Локалната улица „1“ во населба Ракитец е со вкупна должина од 815,59 m и е во многу лоша состојба 

со дупки, попречни, надолжни пукнатини и оштетувања и пукнатини налик на крокодилска кожа. На 

проектната улица во моментов нема тротоари и нема вертикална и хоризонтална сигнализација. 

Трасата започнува на околу 250 метри североисточно од спојот со регионалниот пат Р2434 и завршува 

во близина на домот на култура во населбата Ракитец. Вдолж локалната улица се наоѓаат претежно 

индивидуални куќи. Од десната страна во близина на почетокот на трасата се наоѓа единствената 

локална продавница во населбата. Основното училиште „Гоце Делчев“ се наоѓа од левата страна на 

трасата на околу 500 метри од нејзиниот почеток. Веднаш до училиштето, се наоѓаат фудбалско 

игралиште и автобуска станица. Наспроти училиштето „Гоце Делчев“, од другата страна на улицата 

има локална здравствена амбуланта, која престанала да работи пред неколку месеци. На крајот од 

патеката се наоѓа дом на култура. Во моментов и домот на култура не е во функција.  

Според Основниот проект, предвидената реконструкција опфаќа 1 коловозна лента и изградба на 

тротоари од двете страни на улицата каде што е применливо. Предвидено е и расчистување на 

делови од улицата од грмушки и трева за да се исполнат барањата за соодветна ширина и услови за 

двонасочен сообраќај. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „1“ 

во населено место Ракитец во Општина Конче“ е достапна на следниве веб-страни: 

 Општина Конче (https://konce.gov.mk/ ) 

 МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ or www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето 

кое дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

https://konce.gov.mk/
http://mtc.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk/


 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на 

Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „1“ во населено место Ракитец 

во Општина Конче“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева  

                                                        e-mail:                Saska.roads.piu@gmail.com 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална 

улица „1“ во населено место Ракитец во Општина Конче“  

(датум на објава: ……: ……. ) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

mailto:Saska.roads.piu@gmail.com

